UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /STC-GM           Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

Sở Tài chính tỉnh tổ chức làm việc với một số xã, phường về giao dự toán

năm 2025, chi trả tiền lương, các chính sách và một số nội dung khác liên quan đến

lĩnh vực thuộc nhiệm vụ của Sở Tài chính.

I. Thành phần

1. Sở Tài chính:

 - Ông: Phạm Hữu Thịnh, Phó Giám đốc, chủ trì.

 - Phòng Quản lý ngân sách: Lãnh đạo và chuyên viên.

 - Lãnh đạo các phòng: Đấu thầu và Đầu tư, Tổng hợp quy hoạch, Đăng ký

kinh doanh, Quản lý giá và công sản, Quản lý ngành.

2. Chủ tịch, Trưởng phòng Kinh tế/Kinh tế hạ tầng và Đô thị, phụ trách kế

toán ngân sách cấp xã của Ủy ban nhân dân các xã, phường: Tịnh Khê, An Phú,

Trương Quang Trọng, Cẩm Thành, Nghĩa Lộ.

3. Đại diện Lãnh đạo phòng giao dịch số 16 - Kho bạc Nhà nước khu vực

XV.

4. Bà: Nguyễn Thị Minh Trang – Trưởng phòng Kinh tế hạ tầng và Đô thị

Phường Nghĩa Lộ (nguyên Trưởng phòng TCKH thành phố Quảng Ngãi (cũ) tham

dự họp liên quan đến việc giao dự toán cho các xã, phường nêu trên).

II. Thời gian và địa điểm:  Vào lúc 13 giờ 30 phút ngày 21/8/2025 tại

UBND Phường Cẩm Thành.

III. Nội dung làm việc:  Nắm bắt thông tin về giao dự toán năm 2025, chi

trả tiền lương, các chính sách và một số nội dung khác liên quan đến lĩnh vực

thuộc nhiệm vụ của Sở Tài chính.

IV. Chuẩn bị nội dung:  Ủy ban nhân dân các xã, phường chuẩn nội dung

bằng Văn bản nêu tại mục III để báo cáo trực tiếp tại cuộc họp.

Sở Tài chính trân trọng kính mời./.

   KT. GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:  PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như thành phần;

- Sở Tài chính:

+ GĐ, PGĐ: Phạm Hữu Thịnh;

- Lưu: VT, QLNS.

                    Phạm Hữu Thịnh

		2025-08-20T09:42:21+0700
	Nguyễn Đức Thanh Duy

		Phạm Hữu Thịnh
	2025-08-20T10:25:00+0700
	Signer's office
	Phạm Hữu Thịnh
	Signing document

		2025-08-20T10:47:24+0700

		2025-08-20T10:47:24+0700

		2025-08-20T10:47:24+0700